
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

м. Ірпінь

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №
« ^?> 2021 р.

Про внесення змін в рішення Ірпінської міської ради
від 29.07.2021 року № 1188-12-VIII « Про надання дозволу
КП «Управління житлово-комунального господарства
«Ірпінь» Ірпінської міської ради на розроблення технічної
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка знаходиться 
в постійному користуванні для будівництва та обслуговування 
будівель закладів комунального обслуговування (кладовище) 
в м. Ірпінь, вул. Матросова»

У зв’язку із внесенням змін в класифікатор видів цільового призначення земельних 
ділянок, згідно Постанови Кабінетів Міністрів України №821 від 28.07.2021 року, 
керуючись ст. 12 Земельного кодексу України, Законом України «Про державний 
земельний кадастр», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в пункт 1 рішення Ірпінської міської ради від 29.07.2021 року 
№1188-12-VIII «Про надання дозволу КП «Управління житлово-комунального 
господарства «Ірпінь» Ірпінської міської ради на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості), яка знаходиться в постійному користуванні для 
будівництва та обслуговування будівель закладів комунального обслуговування 
(кладовище) в м. Ірпінь, вул. Матросова», виклавши в наступній редакції:

«1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Управління житлово- 
комунального господарства «Ірпінь» Ірпінської міської ради на розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 8,7000 га з цільовим 
призначенням - земельні ділянки загального користування відведені під місця 
поховання (Код КВЦПЗ - 07.09) за рахунок земель запасу в м. Ірпінь, вул. 
Матросова».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови відповідно 
до розподілу обов’язків та постійну комісію земельних відносин, лісових та 
природоохоронних питань.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


